



کتابخانه‌های آذربایجان شرقی نیازمند اعتبارات است

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی خواستار افزایش اعتبارات تعمیر و تجهیز کتابخانه‌های استان شد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی خواستار افزایش اعتبارات تعمیر و تجهیز کتابخانه‌های استان شد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی، حسن خدایی در جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان تبریز در سردرود اظهار داشت: از محل اعتبارات فرهنگی آذربایجان شرقی در سال جاری 38 میلیارد ریال اعتبار به توسعه کتابخانه‌ها اختصاص یافته و متعاقب آن هشت پروژه در نظر گرفته شده است که احداث کتابخانه استاندارد در شهر سردرود نیز جزو اولویت‌های پیشنهادی در این پروژه‌هاست. وی افزود: در رابطه با این پروژه‌ها فرمانداران، شهرداران و رؤسای شوراهای اسلامی شهرها مساعدت‌های شایان توجهی را انجام داده‌اند؛ ضمن اینکه با توجه به هدف مسئولان برای توسعه فرهنگ کتابخوانی در سال 89 احداث سه باب کتابخانه سیار پیش‌بینی شده است.

خدایی در رابطه با تعمیر و تجهیز کتابخانه‌های عمومی خاطرنشان کرد: مبلغ پنج‌هزار و 425 میلیون ریال اعتبار در سال 89 در نظر گرفته شده که دوهزار و 893 میلیون ریال در شش ماهه نخست امسال اختصاص یافته و هزینه شده است. وی به تعامل مثبت میان اداره کل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی و شهرداری کلانشهر تبریز اشاره کرد و افزود: در تبریز نیز مسئله تأمین زمین برای احداث کتابخانه‌های استاندارد در دست پیگیری است.

رئیس دبیرخانه انجمن کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی به مصوبه اخیر این انجمن در خصوص کتابخانه‌های مدارس اشاره و تصریح کرد: با توجه به دستور استاندار برای واگذاری کاربری 10 باب کتابخانه مدرسه‌ای غیرفعال، کارشناسی‌های لازم از سوی ادارات کل آموزش و پرورش و کتابخانه‌های عمومی استان انجام شده است.

خدایی خاطرنشان کرد: این اداره کل صرفاً متقاضی حق انتفاع این کتابخانه‌ها بوده و منظور از مصوبه فوق‌الذکر نیز همین بود که امید است با مساعدت همکاران آموزش و پرورش به زودی شاهد اجرایی شدن این مصوبه باشیم.

وی در خصوص کتابخانه‌های عمومی میرداماد، باقرالعلوم (ع) قراملک و امیرخیزی تبریز نیز توضیح داد و گفت: این کتابخانه‌ها توسط شهرداری وقت احداث و به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان واگذار شده‌اند اما با توجه به توسعه اعضا و منابع کتابخانه‌ها فضای فعلی جوابگوی نیازها نیست که بررسی‌هایی با حضور رئیس گروه فرهنگی، آموزشی و پژوهشی معاونت برنامه‌ریزی استانداری به عمل آمده است.

وی اظهار امیدواری کرد؛ با تأکید فرماندار در جلسه کمیته برنامه‌ریزی شهرستان شاهد تسریع روند توسعه این کتابخانه‌ها باشیم.